Pistorasia pinta-asennus

Pistorasia pinta-asennus Valkoinen 4+6 Euro maadoitettu

Sahkonumero:
EAN:
SG code:

Valonldhteen tyyppi
Versio:

Luokitus
Kotelointiluokka:

Energia ja hyvaksynnat
Hyvaksynnat:

Materiaali ja pintakasittely
Runko:
Vari:

Asennus/Kytkenta
Asennus:

Mitat (mm)

Pituus (mm) L:

Leveys (mm) W:
Korkeus (mm) H:

Paino (kg) brutto/netto:

Pakkaus
Pakkauksen mitat (L x W x H mm):
Numero pakkausta kohti:

2409806
7021987753010
77530

HEOOQ

4+6 Euro maadoitettu
P21
Fimko, Nemko, Semko

Polykarbonaatti (PC)
Valkoinen (RAL 9003)

Pinta-asennus, Indoor

176

115

44
0.385/0.358

176 x 115 x 44
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176 mm

70219

8

115 mm

44mm

7753010
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